
 

 

OMEZENÍ VEČERNÍ, NOČNÍ A RANNÍ DOPRAVY V SOUVISLOSTI S PŘIJATÝMI OPATŘENÍMI S CÍLEM ZAMEZENÍ 

ŠÍŘENÍ VIRU COVID-19 

V souvislosti s průběžně přijímanými opatřeními k zamezení šíření onemocnění COVID-19 dojde v drážní dopravě 

s účinností od 21. března 2020 od 00:00 k omezení vybraných spojů vedených ve večerních, nočních či ranních 

hodinách. Výčet vybraných spojů je uveden v tabulce níže. 

trať linka dopr
avce 

číslo 
vlaku 

začátek úseku konec úseku poznámka 

081 U8 ČD 1960 Děčín hl.n. (1:15) Česká Kamenice 
(1:40) 

 

081 U8 ČD 1961 Česká Kamenice 
(3:38) 

Děčín hl.n. (4:05)  

081 U8 ČD 6651 Česká Kamenice 
(4:50) 

Děčín hl.n. (5:19) v  

081/086 L2 ČD 6621 Děčín hl.n. (1:19) Česká Lípa hl.n. (2:00)  

081/086 L2 ČD 6628 Česká Lípa (23:32) Děčín hl.n. (0:11) nejede již v noci 20./21. 

081/086 L2 ČD 6620 Česká Lípa (3:32) Děčín hl.n. (4:11)  

083 U28 ČD 26000 Děčín hl.n. (4:44) Dolní Žleb (4:57)  

083 U28 ČD 26001 Dolní Žleb (5:02) Děčín hl.n. (5:16)  

087 U10 AŽD 25549 Lovosice (22:42) Litoměřice h.n. 
(22:54) 

 

087 U10 AŽD 25546 Litoměřice h.n. (0:24) Lovosice (0:35)  

087 U10 AŽD 25545 Lovosice (1:03) Litoměřice h.n. (1:15)  

090 U4 ČD 6928 Ústí n.L.hl.n. (23:52) Děčín hl.n. (0:09) nejede již v noci 20./21. 

090 U4 ČD 6932 Ústí n.L.hl.n. (23:57) Děčín hl.n. (0:14) nejede již v noci 20./21. 

090 U4 ČD 1993 Děčín hl.n. (0:15) Lovosice (0:54) v  

090 U4 ČD 1993 Děčín hl.n. (0:15) Ústí n.L.hl.n. (0:32) v  

090 U4 ČD 1995 Děčín hl.n. (0:20) Ústí n.L.hl.n. (0:37)  

090 U4 ČD 6970 Lovosice (4:27) Ústí n.L.hl.n. (4:50)  

095 U22 ČD 12348 Vraňany (23:34) Horní Beřkovice 
(23:40) 

nejede již v noci 20./21. 

095 U22 ČD 12347 Horní Beřkovice 
(22:51) 

Vraňany (22:56) nejede již v noci 20./21. 

096 U21 ČD 19633 Bříza obec (22:17) Roudnice n.L. (22:47) nejede již v noci 20./21. 

096 U21 ČD 19634 Roudnice n.L. (23:02) Bříza obec (23:30) nejede již v noci 20./21. 

130 U1 ČD 6840 Ústí n.L.hl.n. (0:00) Teplice v Čechách 
(0:19) 

 

130 U1 ČD 6841 Teplice v Čechách 
(4:32) 

Ústí n.L.hl.n. (4:51)  

130 U1 RJUK 6550 Ústí n.L.hl.n. (3:31) Most (4:31)  

130 U1 ČD 6848 Ústí n.L.hl.n. (23:53) Teplice v Čechách 
(0:12) 

nejede již v noci 20./21. 

130 U1 ČD 6849 Teplice v Čechách 
(0:30) 

Ústí n.L.hl.n. (0:49)  

130 U1 RJUK 6551 Most (23:22) Ústí n.L. hl.n. (0:19) nejede již v noci 20./21. 

130/132 U16 RJUK 16624 Chomutov (23:40) Kadaň (23:57) nejede již v noci 20./21. 

130/132 U16 RJUK 16601 Kadaň (3:40) Chomutov (3:55)  

130/134 U3 ČD 16951 Litvínov (23:25) Teplice v Čechách 
(23:52) 

nejede již v noci 20./21. 

130/134 U3 ČD 16924 Teplice v Čechách 
(1:24) 

Litvínov (1:51)  

 


